МАОУ «Порецкая средняя общеобразовательная школа»

Порецкого района Чувашской Республики

с.Порецкое, пер.Школьный, д.4

ПРИКАЗ

№115           от 27.12.2022г.

Об открытии психолого-педагогического класса

На основании Соглашения о сотрудничестве с ФГБОУ ВО «Чувашский

государственный педагогический университет им. И.Я. Яковлева» и заявлений родителей

учащихся

 приказываю:

 1.  Открыть с 11 января 2023 года на базе школы из числа учащихся 10-11х классов

психолого-педагогический класс.

2. Назначить ответственным куратором Уляшкину Л. М., учителя английского

языка, классного руководителя 10 «Б» класса.

3. Зачислить в психолого-педагогический класс следующих учащихся школы:

№ Ф.И.О. класс

1.  Лазарева Д. Д. 10 А

2.  Куренкова Н. В.  10 Б

3.  Алямкина Ю. Е. 10 Б

4.  Магомедов К. И. 11 А

5.  Полякова К. И. 11 Б

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Глухову Л. М..

Директор школы:          Кудявнин И.В.